
V VO
Ihr

Partner
im

Ihre Fahrplanauskunft:

www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 398 Altenberg - Zinnwald - Teplice
Anschluss von Dresden mit Linie 360

Gültig von 15.12.2013 bis 13.12.2014
Am 24. und 31.XII. Verkehr wie an Samstagen Regionalverkehr Dresden GmbH (RVD) Ammonstraße 25, 01067 Dresden - www.rvd.de

MONTAG - FREITAG

Fahrt

VERKEHRSHINWEIS

BUS 360 Dresden Hbf.  ab
BUS 360 Dippoldisw. Busbf.  ab
BUS 360 Altenberg Bahnhof  an

Altenberg Bahnhof (1)  ab
Altenberg Pl des Bergmanns
Altenberg Zinnwalder Straße
Zinnwald-Georgenfeld Zollhof
Zinnwald Grenzsteinhof
Zinnwald Wendeplatz  an
Zinnwald Wendeplatz
Cinovec clo
Cinovec Ceske pomezi
Dubi mestsky urad
Teplice hl. nadr. (Bahnhof)
Teplice Srbice Hypernova
Teplice Srbice OLYMPIA  an

115

(T)

7.44
8.15
8.46

8.46
8.47
8.49
8.51
8.52
8.54
8.54
8.56
8.57
9.11
9.21
9.26
9.26

131

(T)

11.44
12.15
12.46

12.46
12.47
12.49
12.51
12.52
12.54
12.54
12.56
12.57
13.11
13.21
13.26
13.26

147

(T)

15.44
16.15
16.46

16.46
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54
16.54
16.56
16.57
17.11
17.21
17.26
17.26

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

115

(T)

7.44
8.15
8.45

8.46
8.47
8.49
8.51
8.52
8.54
8.54
8.56
8.57
9.11
9.21
9.26
9.26

131

(T)

11.44
12.15
12.45

12.46◆
12.47
12.49
12.51
12.52
12.54
12.54
12.56
12.57
13.11
13.21
13.26
13.26

147

(T)

15.44
16.15
16.45

16.46
16.47
16.49
16.51
16.52
16.54
16.54
16.56
16.57
17.11
17.21
17.26
17.26

(T) = grenzüberschreitende Fahrt von/nach Dresden - Es gilt ein gesonderter Anschlusstarif der Linie 398. ◆ = Anschluss wird i.d.R. abgewartet = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Zinnwald/Cinovec: Grenzübergangsstelle

Für diese Linie gilt ein gesonderter Tarif.

BUS 398 Teplice - Zinnwald - Altenberg
Anschluss nach Dresden mit Linie 360

Am 24. und 31.XII. Verkehr wie an Samstagen Regionalverkehr Dresden GmbH (RVD) Ammonstraße 25, 01067 Dresden - www.rvd.de

MONTAG - FREITAG

Fahrt

VERKEHRSHINWEIS

Teplice Srbice OLYMPIA  ab
Teplice hl. nadr. (Bahnhof)
Dubi mestsky urad
Cinovec Ceske pomezi
Cinovec clo
Zinnwald Wendeplatz  an
Zinnwald Wendeplatz
Zinnwald Grenzsteinhof
Zinnwald-Georgenfeld Zollhof
Altenberg Zinnwalder Straße
Altenberg Pl des Bergmanns
Altenberg Bahnhof  an

BUS 360 Altenberg Bahnhof  ab
BUS 360 Dippoldisw. Busbf.  an
BUS 360 Dresden Hbf.  an

230

(T)

10.00
10.05
10.15
10.32
10.33
10.34
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40

10.43
11.13
11.44

246

(T)

14.00
14.05
14.15
14.32
14.33
14.34
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40

14.43
15.13
15.44

262

(T)

18.00
18.05
18.15
18.32
18.33
18.34
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40

18.43
19.13
19.44

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

230

(T)

10.00
10.05
10.15
10.32
10.33
10.34
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40

10.43
11.13
11.44

246

(T)

14.00
14.05
14.15
14.32
14.33
14.34
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40

14.43
15.13
15.44

262

(T)

18.00
18.05
18.15
18.32
18.33
18.34
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40

18.43
19.13
19.44

(T) = grenzüberschreitende Fahrt von/nach Dresden - Es gilt ein gesonderter Anschlusstarif der Linie 398. = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Zinnwald/Cinovec: Grenzübergangsstelle

Für diese Linie gilt ein gesonderter Tarif.


	Linie 398
	Altenberg - Zinnwald - Teplice Anschluss von Dresden mit Linie 360
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

	Teplice - Zinnwald - Altenberg Anschluss nach Dresden mit Linie 360
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG



