

## Altenberg - Zinnwald - Teplice Anschluss von Dresden mit Linie 360

## Gültig von 15.12.2013 bis 13.12.2014

Am 24. und 31.XII. Verkehr wie an Samstagen

		MONTAG - FREITAG			AG
Fahrt		115	131	147	
VERKEHRSHINWEIS		(T)	(T)	(T)	
⊕360 Dresden Hbf. ⊕360 Dippoldisw. Busbf. ⊕360 Altenberg Bahnhof	ab ab an	7.44 8.15 •8.46		16.15	
Altenberg Bahnhof (1) Altenberg PI des Bergmanns Altenberg Zinnwalder Straße Zinnwald-Georgenfeld Zollhof Zinnwald Grenzsteinhof Zinnwald Wendeplatz Zinnwald Wendeplatz Zinnwald Wendeplatz Cinovec Clo Cinovec Clo Cinovec Ceske pomezi Dubi mestsky urad Teplice Hi. nadr. (Bahnhof) Teplice Srbice Hypernova Teplice Srbice OLYMPIA	ab an	8.47 8.49 8.51 8.52 8.54 8.56 8.57 9.11 9.21	12.51 12.52 12.54 12.54 12.56 12.57 13.11 13.21 13.26	16.47 16.49 16.51 16.52 16.54 16.54 16.56 16.57 17.11 17.21 17.26	
Teplice Srbice OLYMPIA	an	9.26	13.26	17.26	

SAN	ISTAG,	SONN	- UND	FEIER	TAG
115	131	147			
(T)	(T)	(1)			
	11.44				
	12.15 12.45				
	12.46				
8.47	12.47	16.47			
8.49					
	12.51				
8.52	12.52 12.54				
8.54					
8.56					
8.57					
9.11					
9.21		17.21 17.26			
9.26					

Für diese Linie gilt ein gesonderter Tarif.



398

## Teplice - Zinnwald - Altenberg

Anschluss nach Dresden mit Linie 360

Am 24. und 31.XII. Verkehr wie an Samstagen

Regionalverkehr Dresden GmbH (RVD) Ammonstraße 25, 01067 Dresden - www.rvd.de

Regionalverkehr Dresden GmbH (RVD) Ammonstraße 25, 01067 Dresden - www.rvd.de

	MC	MONTAG - FREITAG			
Fahrt	230	246	262		
VERKEHRSHINWEIS	(T)	(T)	(T)		
Teplice Srbice OLYMPIA al Teplice hl. nadr. (Bahnhof) Dubi mestsky urad Cinovec Ceske pomezi Cinovec Ceske pomezi Cinovec clo Zinnwald Wendeplatz Zinnwald Wendeplatz Zinnwald Grenzsteinhof Zinnwald-Georgenfeld Zollhof Altenberg Zinnwalder Straße Altenberg Pl des Bergmanns Altenberg Bahnhof an	10.05 10.15 10.32 10.33 1 10.34 10.35 10.36 10.37 10.38	14.05 14.15 14.32 14.33 14.34 14.35 14.36 14.37 14.38			
	10.43	-14.43 15.13			

SAN	SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG					
230	246	262				
(T)	(T)	(T)				
10.37	14.05 14.15 14.32 14.33 14.34 14.35 14.36 14.37 14.38	18.05 18.15 18.32 18.33 18.34 18.34 18.35 18.36 18.37 18.38				
-10.43 11.13	-14.43 15.13 15.44	-18.43 19.13				

🕡 = grenzüberschreitende Fahrt von/nach Dresden - Es gilt ein gesonderter Anschlusstarif der Linie 398. 💌 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich Zinnwald/Cinovec: Grenzübergangsstelle Für diese Linie gilt ein gesonderter Tarif.